
Dz-17.0021.47.2018           

 

Uchwała Nr XLVII/398/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2019  

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a  uchwały Nr XCIX/1511/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) 

Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

§1 

 Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII  na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach 

dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków w kwocie 78 000 zł  wg. 

tabeli poniżej. Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 
 

Budżet Obywatelski 78 000 

 
Darmowe kino plenerowe dla mieszkańców! 

(całość środków na zadaniu 26 000 zł) 16 000 Krakowskie Biuro Festiwalowe 

„Trejaż w Kantorowicach” 16 500 Zarząd Budynków Komunalnych 

Grębałów Klub Dukat montaż urządzenia 

zabawowego na placu zabaw 40 000 
Ośrodek Kultury Kraków Nowa 

Huta 

Mali Ratownicy 2 600 Biuro Ds. Ochrony Zdrowia 

Profesjonalne zajęcia biegowo – ruchowe 

dla mieszkańców (całość środków na 

zadaniu 4 400 zł) 

2 900 Wydział Sportu 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy do dnia 31 lipca r.p. podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia ostatecznego wykazu wskazanych 

zadań 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


